
 

 

 

 

ＰＡＲＴＳＬＩＳＴ           
Ｊ １ ０ ３       

小 型 特 殊 自 動 車              
 

PARTS NO.3716 9810 000                                                               06/06/08 



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

J103                                       目次-1                  06/06/08 

 
３７１５ ０００Ａ エンジンクミタテ ＥＮＧＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････１ 
３７１６ ０１０Ａ エンジンコントロールクミタテ 
          ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････････２ 
３７１５ ０４１Ａ デンソウフロントクミタテ 

          ＦＲＯＮＴ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････････３ 
３７１５ ０４２Ａ デンソウエンジンクミタテ  

          ＥＮＧＩＮＥ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････４ 
３７１５ ０４３Ａ デンソウテールランプクミタテ 

          ＴＡＩＬ ＬＡＭＰ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････５ 
３７１５ ０４４Ａ デンソウサイドクミタテ 

          ＳＩＤＥ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････････６ 
３７１５ ０４５Ａ デンソウパネルクミタテ (デフロスタ無) 

          ＰＡＮＥＬ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ (DEFROSTERLESS)･･････････････７ 
３７１５ ０４５Ｃ デンソウパネルクミタテ (デフロスタ付) 
          ＰＡＮＥＬ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ (DEFROSTER)･･･････････････････８ 
３７１５ ０４６Ａ デンソウライトクミタテ ＬＩＧＨＴ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････９ 
３７１５ ０４７Ａ デフロスタクミタテ ＤＥＦＲＯＳＴＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････１０ 
３７１５ ０４８Ａ デンソウデフロスタクミタテ 

          ＤＥＦＲＯＳＴＥＲ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････１１ 
３７０９ ０８０Ａ フューエルタンククミタテ 
          ＦＵＥＬ ＴＡＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ････････････････････････････････････････１２ 
３７１６ １００Ａ フロントフレームクミタテ ＦＲＯＮＴ ＦＲＡＭＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････１３ 
３７１５ １１０Ａ リヤフレームクミタテ 

          ＲＥＡＲ ＦＲＡＭＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････････････････････････････････１４ 

３７１６ １２０Ａ フロントカバークミタテ (デフロスタ無) 

          ＦＲＯＮＴ ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ (DEFROSTERLESS)･･･････････････････１５ 
３７１６ １２０Ｂ フロントカバークミタテ (デフロスタ仕様) 

          ＦＲＯＮＴ ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ (DEFROSTER MODEL)･････････････････１６ 
３７１５ １３０Ａ リヤカバークミタテ ＲＥＡＲ ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････････････１７ 
３７１５ １４０Ａ ドアＬクミタテ ＤＯＯＲ Ｌ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････････････････････････１８ 

３７１５ １４５Ａ ドアＲクミタテ ＤＯＯＲ Ｒ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････････････････････････１９ 

３７１６ １６０Ａ カバークミタテ ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ････････････････････････････････２０ 

３７１４ １８０Ａ ベルトカバークミタテ (デフロスタ無) 

          ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ (DEFROSTERLESS)･･･････････････････････････････２１ 
３７１４ １８０Ｂ ベルトカバークミタテ (デフロスタ付) 

          ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ (DEFROSTER)･･･････････････････････････････････２２ 

 



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

J103                                       目次-2                  06/06/08 

３７１５ ２００Ａ ミッションクミタテ 

          ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････････････････････････････２３ 
３７１５ ２１０Ａ デフクミタテ ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････２４ 

３７１４ ２２０Ａ タイヤクミタテ ＴＩＲＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････････････････････････････２５ 
３７１５ ２３０Ａ プロペラシャフトクミタテ 

          ＰＲＯＰＥＬＬＥＲ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ････････････････････････････２６ 
３７０９ ２４０Ａ レリーズレバークミタテ ＲＥＬＥＡＳＥ ＬＥＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ････････２７ 
３７１６ ３００Ａ ステアリングクミタテ ＳＴＥＥＲＩＮＧ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････････２８～２９ 
３７１６ ３１０Ａ ブレーキクミタテ ＢＲＡＫＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ････････････････････････３０～３１ 

３７１６ ３２０Ａ クラッチクミタテ ＣＬＵＴＣＨ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ････････････････････････････３２ 
３７１６ ３３０Ａ チェンジクミタテ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････３３ 
３７１６ ３４０Ａ キリカエレバークミタテ  ＬＥＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ････････････････････････３４ 
３７１６ ３５０Ａ シートクミタテ ＳＥＡＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････････････････････････････３５ 
３７１５ ４００Ａ ニダイクミタテ  ＷＡＧＯＮ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ････････････････････････････････３６ 
３７０９ ４１０Ａ パネルクミタテ ＰＡＮＥＬ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ････････････････････････････････３７ 
３７１５ ４２０Ａ サイドゲートクミタテ ＳＩＤＥ ＧＡＴＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････････････３８ 
３７１４ ４３０Ａ ゲートクミタテ ＧＡＴＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････････････････････････････３９ 
３７１５ ４４０Ａ アーチクミタテ ＡＲＣＨ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････････････････････････････４０ 
３７０９ ４５０Ａ ドアロッククミタテ ＬＯＷＥＲ ＬＯＣＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････････････４１ 
３７１５ ５００Ａ ユアツクミタテ (デフロスタ無) 

          ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ (DEFROSTERLESS)･･･････････････････････４２ 
３７１５ ５００Ｂ ユアツクミタテ (デフロスタ付) 

          ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ  (DEFROSTER)･････････････････････････４３ 
３７１４ ５００１ ユアツパッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ････････････････････････････････４４ 

３７１６ ５１０Ａ ユアツレバー ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＬＥＶＥＲ･･････････････････････････････････４５ 
３７１６ ６００Ａ マーククミタテ ＭＡＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････････････････････････････４６ 
３７１５ ６２０Ａ フゾクヒンクミタテ ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ････････････････４７ 
３７１６ ７００Ａ フロントウインドウクミタテ 

          ＦＲＯＮＴ ＷＩＮＤＳＨＩＥＬＤ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････････････････････４８ 
３７１６ ７２５Ａ ルーフクミタテ ＲＯＯＦ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････････････････････････････４９ 
３７１５ ８００Ａ０１ オプションクミタテ（ソノ１） 
            ＯＰＴＩＯＮ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－１）･･････････････････････････５０ 
３７１５ ８００Ａ０２ オプションクミタテ（ソノ２） 
            ＯＰＴＩＯＮ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－２）･･････････････････････････５１ 



３７１５ ０００Ａ エンジンクミタテ ＥＮＧＩＮＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3714 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GH280GCL-S-CHI-5 1-1～1-4を含む

1-1 3714 0001 100 ｴｱｸﾘｰﾅ,ｱｯｼ AIR CLEANER ASSY 1 12547-1103-0

1-2 ZK1245111080 ｴﾚﾒﾝﾄ,ｱｯｼ ELEMENT ASSY 1 12451-1108-0 ｴｱｸﾘｰﾅ

1-3 3709 0002 000 ﾌﾟﾗｸﾞﾎﾞｯｸｽ PLUG BOX 1 12645-9121-1

1-4 3709 0003 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1 E3131-8911-3

2 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 L80(D形)

3 K814 0110 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×40(8T)

4 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 6 10×22×1.6

5 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

6 3709 0007 500 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ FUEL PUMP 1 12635-5201-1

7 K804 0106 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×30(半ﾈｼﾞ)

8 3714 0001 500 ﾌｭｰｴﾙﾌｨﾙﾀ FUEL FILTER 1 12547-4301-1

8-1 ZK1254743560 ｴﾚﾒﾝﾄ ELEMENT 1 12547-4356-0

9 K814 0108 070 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×70(8T)

10 3714 0001 600 ﾌｭｰｴﾙﾁｭｰﾌﾞｱｯｼ FUEL TUBE 1 12181-4233-1 L=330

11 3714 0001 700 ﾌｭｰｴﾙﾁｭｰﾌﾞｱｯｼ FUEL TUBE 1 12181-4235-1 L=230

12 3415 0016 000 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1  

13 0852 1300 046 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 2 W400(低型)呼び46

14 3714 0013 000 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 1  

15 3205 0204 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ MOUNT,RUBBER 2 EA1005

16 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 8 8×22×1.6

17 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

18 3714 0001 800 ﾌｭｰｴﾙﾁｭｰﾌﾞｱｯｼ FUEL TUBE 1 12493-4220-1 L=450

19 3714 0017 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1

20 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

21 3642 0033 100 ﾏﾌﾗ- PIPE 1

22 3611 0103 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ MOUNT,RUBBER 2

40 ZK0102050625 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

41 ZK1240112130 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

J103                                         －1－                  06/06/08 



３７１６ ０１０Ａ エンジンコントロールクミタテ 
          ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3709 0102 000 ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ WIRE 1  

2 3707 0106 001 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG013206

3 5201 3608 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1  

4 0562 0106 016 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ6×16

5 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 3 6×13×1.0

6 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 3 呼び6

7 3709 0085 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1  

8 3715 0111 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1  

9 0560 0110 070 ﾎｲﾙﾁｭｰﾌﾞﾋﾟﾝ PIN 1 φ10×70

10 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 1 10×22×1.6

11 0523 0110 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 1 呼び10

12 3709 0121 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #186

13 A110 0108 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×30

14 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8(3種)

15 3716 0125 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

16 3715 0128 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1  

17 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 2 12×26×2.3

18 3629 4637 000 ｻﾗﾊﾞﾈ SPRING 2  

19 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M12

20 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M12(3種)

21 0691 0010 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ10用黒

22 3714 0134 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

23 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

24 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

25 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

26 3639 1689 400 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

27 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×12(7T)

28 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ RUBBER 1

J103                                         －2－                  06/06/08 



３７１５ ０４１Ａ デンソウフロントクミタテ 

          ＦＲＯＮＴ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3652 0631 000 FBﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET,FB 1
2 H242 0105 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2
3 3714 0425 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1  
4 A303 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M10(3種細目)
5 3709 0312 000 ｾﾌﾃｨｰｽｲｯﾁ SWITCH 1
6 3705 3922 000 ﾎｰﾝ HORN 1
7 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14(7T)
8 3705 3916 000 ｳｲﾝｶ-ｽｲｯﾁ SWITCH 1
9 3715 0411 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1
9-1 0980 1002 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 1 20A(黄)
9-2 0980 1001 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 1 15A(青)
9-3 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 1 10A(赤)
9-4 0980 1000 752 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 1 7.5A(茶)
10 3714 7401 000 ﾜｲﾊﾟﾌﾞﾚｰﾄﾞ WIPER BLADE 1
11 3714 7402 000 ﾜｲﾊﾟｱｰﾑ WIPER ARM 1
12 3714 7404 000 ﾜｲﾊﾟﾓｰﾀ WIPER MOTOR 1
13 3715 0414 000 ﾘﾚｰ RELAY 1
14 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 3
15 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND,CLIP 1
16 3715 0416 000 ﾌﾞｻﾞｰ BUZZER 1
17 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×12(7T)

J103                                         －3－                  06/06/08 



３７１５ ０４２Ａ デンソウエンジンクミタテ  

          ＥＮＧＩＮＥ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3715 0421 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1 1-1を含む
1-1 0980 1002 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 1 20A
2 3715 0423 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1
3 0980 7151 403 ﾌﾟﾗｽｺ ﾄーﾞ WIRE 1 15-L1400
4 3415 0055 000 ﾘ ﾄーﾞｾﾝ WIRE 2 l=350
5 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ BOLT,TAP 2 M8×25
6 3715 0425 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 3
7 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND,CLIP 1 SKB-3M
8 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 L80(D形)
9 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×12(7T)
10 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1  
11 3407 0501 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1 28A19R
12 3407 0506 000 ｽﾃｯﾌﾟｲﾀﾎｷｮｳ PLATE 1  
13 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2 6×18×1.6
14 A330 0100 600 ﾁｮｳﾅｯﾄ NUT 2 M6
15 3714 0415 000 ﾚｷﾞｭﾚｰﾀ REGULATOR 1 15372-64602
16 A252 0160 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×20(十字穴付)
17 0050 2110 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1
50 ZK1254767922 ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ,ｱｯｼHARNESS Assy 1 12547-6792-2 ｴﾝｼﾞﾝ付属

J103                                         －4－                  06/06/08 



３７１５ ０４３Ａ デンソウテールランプクミタテ 

          ＴＡＩＬ ＬＡＭＰ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3715 0431 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
2 3714 0431 000 ﾘﾔｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝﾗﾝﾌﾟLAMP,COMBINATION 2  
2-1 0980 8122 304 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V-23W
2-2 3714 0434 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V-23/8W
2-3 3714 0433 000 ﾚﾝｽﾞ LENS 2
3 F300 0105 001 Fﾅｯﾄ NUT 4 M5ｾﾚ ﾄーﾞ付き
4 3714 0441 000 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾗｲﾄ LIGHT 1  
4-1 0980 8121 502 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V-15W
5 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M4ｾﾚ ﾄーﾞ付き
6 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×16(4T)
7 3715 0435 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1
8 3715 0436 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 3

J103                                         －5－                  06/08/25 



３７１５ ０４４Ａ デンソウサイドクミタテ 

          ＳＩＤＥ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3715 0441 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

2 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 2

3 3715 0436 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 2

4 3715 0451 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 2  

4-1 3715 0451 200 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V-7.5W

5 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M6

J103                                         －6－                  06/06/08 



３７１５ ０４５Ａ デンソウパネルクミタテ (デフロスタ無) 

          ＰＡＮＥＬ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ (DEFROSTERLESS) 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3714 0605 000 ﾊｰﾈｽ(ﾊﾟﾈﾙ) HARNESS 1

2 3713 0211 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH ASSY 1  

2-1 3713 0214 000 ﾎﾞｳｽｲｷ- KEY 1  

3 3709 0308 100 ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ LAMP,PILOT 2  

3-1 0980 8120 348 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V-3.4W

4 3714 0421 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1  

5 3714 7411 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1  

J103                                         －7－                  06/06/08 



３７１５ ０４５Ｃ デンソウパネルクミタテ (デフロスタ付) 
          ＰＡＮＥＬ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ (DEFROSTER) 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3714 0605 000 ﾊｰﾈｽ(ﾊﾟﾈﾙ) HARNESS 1

2 3713 0211 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH ASSY 1  

2-1 3713 0214 000 ﾎﾞｳｽｲｷ- KEY 1  

3 3709 0308 100 ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ LAMP,PILOT 2  

3-1 0980 8120 348 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V-3.4W

4 3714 0421 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1  

5 3714 7411 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1  

6 3714 8071 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1  

J103                                         －8－                  06/06/08 



３７１５ ０４６Ａ デンソウライトクミタテ ＬＩＧＨＴ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3714 0401 000 ﾗｲﾄAssy LIGHT ASSY 2  

1-1 3714 0403 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V25/25W

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)

3 3655 0691 000 ﾀｰﾝｼｸﾞﾅﾙﾗﾝﾌﾟ LAMP,TURN SIGNAL 2  

3-1 0980 8122 304 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 2 12V-23W

4 3714 0412 000 ｸﾞﾘﾙﾌﾟﾚｰﾄ GRILL 2  

5 3714 0413 000 ｲﾀﾊﾞﾈ SPRING 4  

6 0432 2104 006 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ SCREW 8 4.0×6(2種)

7 3715 0461 000 ﾃｰﾌﾟ TAPE 2

8 3715 0462 000 ﾃｰﾌﾟ TAPE 2

J103                                         －9－                  06/06/08 



３７１５ ０４７Ａ デフロスタクミタテ ＤＥＦＲＯＳＴＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3715 0471 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16(4T)

3 3714 8021 000 ﾌｧﾝﾓｰﾀ FAN MOTOR 1  

4 A242 0105 016 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 3 M5×16(十字穴付き)

5 F300 0105 001 Fﾅｯﾄ NUT 3 M5ｾﾚｰﾄﾞ付

6 3714 8031 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

7 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M6×14(7T)

8 3714 8035 000 ﾋｰﾀｰ HEATER 1  

9 A242 0104 012 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ BOLT 2 M4×12(十字穴付き)

10 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M4ｾﾚｰﾄﾞ付

11 3714 8037 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

12 3714 8041 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

13 3714 8045 000 ﾀﾞｸﾄﾎｰｽ DUCT HOSE 1  

14 0050 1100 400 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSE BAND 2 呼び40

15 3715 0475 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS ASSY 1  

16 3714 0491 000 ﾘﾚｰ RELAY 1  

17 3652 0641 000 ﾌﾞｻﾞｰ BUZZER 1  

18 F242 0103 012 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 2 M3×12

19 H242 0106 012 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 1 M6×12(十字穴付き)

J103                                         －10－                  06/06/08 



３７１５ ０４８Ａ デンソウデフロスタクミタテ 

          ＤＥＦＲＯＳＴＥＲ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3715 0481 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

3 3714 8005 000 ｵﾙﾀﾈｰﾀ ALTERNATOR 1 16427-64011

4 K814 0108 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×30(8T)

5 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 1 8×22×1.6

6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

7 K814 0110 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×40(8T)

8 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

9 3714 8007 000 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1  

10 3714 8009 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1  

11 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×12(7T)

12 3714 8075 000 ﾘﾚｰ RELAY 1  

13 3715 0483 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1  

13-1 0980 1003 003 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 2 30A 13-1を含む

14 3715 0425 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

15 3715 0485 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

16 0210 0100 820 ﾋﾗｺﾈｼﾞ SCREW 2 M8×20

17 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

18 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1  

J103                                         －11－                  06/06/08 



３７０９ ０８０Ａ フューエルタンククミタテ 
          ＦＵＥＬ ＴＡＮＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3709 0801 100 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸAssy FUEL TANK ASSY 1  NO.2～NO.8を含む

2 3709 0802 100 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸ TANK,FUEL 1  NO.3～NO.6を含む

3 3709 0803 100 ﾀﾝｸ TANK 1  

4 3709 0804 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1  

5 3709 0805 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1  

6 3709 0806 000 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1  

7 3709 0807 000 ﾌｭｰｴﾙｹﾞｰｼﾞ HOSE 1  

8 0050 3108 005 ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ CLIP 2 #5

9 3709 0525 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1  

10 3709 0809 000 ﾃｰﾌﾟ TAPE 2

11 3709 0811 000 ﾀﾝｸﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2  

12 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 4 8×18×1.6

13 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 4 M8

14 3709 0819 000 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ HOSE 1  

15 0050 1100 140 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSE BAND 1 φ14用

16 0050 3113 007 ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1  

J103                                         －12－                  06/06/08 



３７１６ １００Ａ フロントフレームクミタテ ＦＲＯＮＴ ＦＲＡＭＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3716 1099 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

4 3715 1091 000 ﾌﾟﾚｰﾄ FRAME 1  

5 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M6×12(7T)

6 3715 1092 000 ﾌﾟﾚｰﾄ FRAME 1  

J103                                         －13－                  06/06/08 
 



３７１５ １１０Ａ リヤフレームクミタテ 

          ＲＥＡＲ ＦＲＡＭＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 2 A-M6

3 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 2 6×13×1.0

4 3410 1061 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ BAR 1  

5 0350 0151 222 PW WASHER,PLAIN 2 12×22×2.3

6 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M12

7 3705 1207 000 ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 1  

8 A310 0101 220 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 1 M12 高形

9 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×25

10 3715 1166 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

11 3715 1162 000 ﾊｰﾄﾞﾛｯｸ NUT 1 M16

J103                                         －14－                  06/06/08 



３７１６ １２０Ａ フロントカバークミタテ (デフロスタ無) 

          ＦＲＯＮＴ ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ (DEFROSTERLESS) 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3716 1201 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M8×16(4T)

3 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 2 C-6

4 3714 1242 000 ｲﾝｽﾄﾙﾒﾝﾄﾊﾟﾈﾙ PANEL,INSTRUMENT 1  

5 3714 1244 000 ﾌﾀ PLATE 1  単品供給不可

6 0432 2104 012 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ SCREW 2 4.0×12(2種)

7 3714 1255 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

8 3714 1256 500 ﾋﾟｰﾃｨｰｽｸﾘｭｰ SCREW 11  

9 3714 1257 000 ｱｼｭﾄﾚｲ ASHTRAY 1  

10 A222 0104 016 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 2 M4×16

11 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 4 M4ｾﾚｰﾄﾞ付き

12 3714 1258 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

13 3714 1259 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

14 3715 1261 000 ｸﾞﾛｰﾌﾞﾎﾞｯｸｽ BOX,GLOVE 1  

15 3714 1271 000 ﾛｯｸAssy LOCK ASSY 1  

16 3714 1271 500 ｽﾄﾗｲｶｰ STRIKER 1  

17 3714 1272 000 CRｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1  

18 A242 0104 012 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 2 M4×12(十字穴付き)

19 3714 1278 000 ﾌﾟｯｼｭﾘﾍﾞｯﾄ RIVET 2  

20 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

21 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6

22 3715 1271 000 ﾃｰﾌﾟ TAPE 2  

23 3715 1272 000 ｶﾊﾞｰ COVER 2  

24 3714 1259 500 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

25 3715 1274 000 ﾄﾘﾑ TRIM 1  

26 3715 1275 000 ﾄﾘﾑ TRIM 1  

27 0350 0120 510 PW WASHER,PLAIN 2 5×10×0.8

J103                                         －15－                  06/06/08 



３７１６ １２０Ｂ フロントカバークミタテ (デフロスタ仕様) 

          ＦＲＯＮＴ ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ (DEFROSTER MODEL) 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3716 1251 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M8×16(4T)

3 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 2 C-6

4 3714 1243 000 ｲﾝｽﾄﾙﾒﾝﾄﾊﾟﾈﾙ PANEL,INSTRUMENT 1  

5 3714 1255 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

6 3714 1256 500 ﾋﾟｰﾃｨｰｽｸﾘｭｰ SCREW 11  

7 3714 1257 000 ｱｼｭﾄﾚｲ ASHTRAY 1  

8 A222 0104 016 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 2 M4×16

9 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 4 M4ｾﾚｰﾄﾞ付き

10 3714 1258 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

11 3714 1259 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

12 3715 1261 000 ｸﾞﾛｰﾌﾞﾎﾞｯｸｽ BOX,GLOVE 1  

13 3714 1271 000 ﾛｯｸAssy LOCK ASSY 1  

14 3714 1271 500 ｽﾄﾗｲｶｰ STRIKER 1  

15 3714 1272 000 CRｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1  

16 A242 0104 012 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 2 M4×12(十字穴付き)

17 3714 1278 000 ﾌﾟｯｼｭﾘﾍﾞｯﾄ RIVET 2  

18 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

19 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6

20 3715 1271 000 ﾃｰﾌﾟ TAPE 2  

21 3715 1272 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

22 3715 1273 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

23 3714 1259 500 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

24 3715 1274 000 ﾄﾘﾑ TRIM 1  

25 0350 0120 510 PW WASHER,PLAIN 2 5×10×0.8

J103                                         －16－                  06/06/08 



３７１５ １３０Ａ リヤカバークミタテ ＲＥＡＲ ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3715 1301 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16(4T)

3 3715 1331 000 ｽﾄﾗｲｶｰ STRIKER 2

4 A300 0114 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M14(3種)

5 0350 0161 430 PW WASHER,PLAIN 4 14×30×3.0

6 3714 1331 000 ｳｴｻﾞｰｽﾄﾘｯﾌﾟ WEATHERSTRIP 2

7 3714 7125 000 ﾘﾔｶﾞﾗｽﾄﾘﾂｹｺﾞﾑ RUBBER 1  

8 3714 7126 000 ﾘﾔｶﾞﾗｽ REAR WINDSHIELD 1  

J103                                         －17－                  06/06/08 



３７１５ １４０Ａ ドアＬクミタテ ＤＯＯＲ Ｌ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3715 1401 001 ﾄﾞｱ DOOR 1  

2 3715 1429 000 ｼｰﾙ SEAL 1

3 3715 1429 500 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4 3715 1435 000 ﾋﾝｼﾞ HINGE 1  

5 3715 1436 000 ﾋﾝｼﾞ HINGE 1  

6 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 9 M10×20(7T)

7 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M10

8 3714 1431 100 ｱｳﾀｰﾊﾝﾄﾞﾙ L HANDLE L 1  

9 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2 6×18×1.6

10 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

11 3714 1459 000 ｲﾝﾅｰﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1  

12 A222 0105 016 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 1 M5×16(十字穴付き)

13 3715 1437 000 ﾗｯﾁ LATCH 1

14 K814 0108 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×30(8T)

15 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8

16 3714 1483 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 3  

17 3715 1438 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1  

18 3715 1439 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1  

19 3714 1486 000 ﾄﾞｱﾄﾘﾑL TRIM 1  

20 3714 1488 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 10  

21 3714 1489 100 ﾄﾞｱｶﾊﾞｰ COVER 1  

22 3714 1489 200 ﾃｰﾌﾟ TAPE 2  

23 3714 1495 000 ﾄﾞｱｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1  

24 A252 0160 016 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×16(十字穴付き)

25 3715 1448 000 ｻｲﾄﾞｳｲﾝﾄﾞｳL SIDE WINDOW L 1  

25-1 3715 1448 100 ﾛｯｸｱｯｾﾝﾌﾞﾘ LOCK　ASSY 1 79040-99008A-い 左前

25-2 3715 1448 200 ﾛｯｸｱｯｾﾝﾌﾞﾘ LOCK　ASSY 1 79060-99008A-い 左後

26 3715 1499 000 ﾄﾞﾘﾙﾈｼﾞ SCREW 12  

25-1,25-2を含む

J103                                         －18－                  06/06/08 



３７１５ １４５Ａ ドアＲクミタテ ＤＯＯＲ Ｒ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3715 1451 001 ﾄﾞｱ DOOR 1  

2 3715 1429 000 ｼｰﾙ SEAL 1

3 3715 1479 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4 3715 1485 000 ﾋﾝｼﾞ HINGE 1  

5 3715 1486 000 ﾋﾝｼﾞ HINGE 1  

6 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 9 M10×20(7T)

7 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M10

8 3714 1434 100 ｱｳﾀｰﾊﾝﾄﾞﾙ R HANDLE L 1  

9 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2 6×18×1.6

10 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

11 3714 1459 000 ｲﾝﾅｰﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1  

12 A222 0105 016 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 1 M5×16(十字穴付き)

13 3715 1487 000 ﾗｯﾁ LATCH 1

14 K814 0108 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×30(8T)

15 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8

16 3714 1483 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 3  

17 3715 1488 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1  

18 3715 1439 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1  

19 3714 1487 000 ﾄﾞｱﾄﾘﾑR TRIM 1  

20 3714 1488 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 10  

21 3714 1489 100 ﾄﾞｱｶﾊﾞｰ COVER 1  

22 3714 1489 200 ﾃｰﾌﾟ TAPE 2  

23 3714 1495 000 ﾄﾞｱｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1  

24 A252 0160 016 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×16(十字穴付き)

25 3715 1498 000 ｻｲﾄﾞｳｲﾝﾄﾞｳR SIDE WINDOW L 1  

25-1 3715 1498 100 ﾛｯｸｱｯｾﾝﾌﾞﾘ LOCK　ASSY 1 79030-99008A-い 右前

25-2 3715 1498 200 ﾛｯｸｱｯｾﾝﾌﾞﾘ LOCK　ASSY 1 79050-99008A-い 右後

26 3715 1499 000 ﾄﾞﾘﾙﾈｼﾞ SCREW 12  

25-1,25-2を含む

J103                                         －19－                  06/06/08 



３７１６ １６０Ａ カバークミタテ ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3716 1611 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)

3 3714 1601 000 ｺﾝｿｰﾙ CONSOLE 1  

4 A252 0760 016 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 4 M6×16(十字穴付き)

J103                                         －20－                  06/06/08 



３７１４ １８０Ａ ベルトカバークミタテ (デフロスタ無) 

          ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ (DEFROSTERLESS) 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3714 1801 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16(4T)

3 3709 1807 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

J103                                         －21－                  06/06/08 



３７１４ １８０Ｂ ベルトカバークミタテ (デフロスタ付) 

          ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ (DEFROSTER) 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3714 1811 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16(4T)

3 3709 1807 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

4 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 1 8×22×1.6

J103                                         －22－                  06/06/08 



３７１５ ２００Ａ ミッションクミタテ 

          ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 
 

リアミッション 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7205 000H 000 ﾐｯｼｮﾝAssy TRANSMISSION ASSY 1 CT12Ｈ 巻末ﾐｯｼｮﾝ編参照

2 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 5 M10(3種)

3 A114 0110 150 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×150×32

4 0350 0151 026 PW WASHER,PLAIN 2 10×26×2.3

5 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 5 M10(１種)

6 5301 2002 000 ﾒﾀﾙﾄﾘﾂｹｲﾀ PLATE 2  

7 3709 2005 000 Uﾎﾞﾙﾄ U-BOLT 2  

8 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 4 10×22×1.6

9 3715 2001 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

10 3715 2002 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

J103                                         －23－                  06/06/08 



３７１５ ２１０Ａ デフクミタテ ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

フロントミッション 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7401 000T 000 ﾐｯｼｮﾝAssy TRANSMISSION ASSY 1 CF1T 巻末ミッション編参照

2 3714 2101 001 ﾅｯｸﾙｱｰﾑR KNUCKLE ARM R 1  

3 3714 2102 002 ｽﾄｯﾊﾟｰR STOPPER R 1  

4 3714 2105 001 ﾅｯｸﾙｱｰﾑL KNUCKLE ARM L 1  

5 3714 2106 001 ｽﾄｯﾊﾟｰL STOPPER L 1  

6 K710 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 16 M10×25(7T)

7 3715 2111 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2  

8 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20(7T)

9 0350 0161 030 PW WASHER,PLAIN 2 10×30×3.2

J103                                         －24－                  06/06/08 



３７１４ ２２０Ａ タイヤクミタテ ＴＩＲＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3714 2201 000 ﾀｲﾔAssy-R TIRE ASSY R 2  

1-1 3714 2202 000 ﾀｲﾔ TIRE 2 22×8.50-12 4PR

1-2 3714 2203 000 ﾎｲｰﾙ WHEEL 2  

1-3 3714 2204 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 2  

2 3714 2206 000 ﾀｲﾔAssy-L TIRE ASSY L 2  

2-1 3714 2202 000 ﾀｲﾔ TIRE 2 22×8.50-12 4PR

2-2 3714 2203 000 ﾎｲｰﾙ WHEEL 2  

2-3 3714 2204 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 2  

3 K712 0112 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 16 M12×25(細目)

J103                                         －25－                  06/06/08 



３７１５ ２３０Ａ プロペラシャフトクミタテ 

          ＰＲＯＰＥＬＬＥＲ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3715 2301 000 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗｼｬﾌﾄ PROPELLER 1  

2 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 1 A-M6

3 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×20(7T)

4 3714 2311 000 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗｼｬﾌﾄ PROPELLER SHAFT 1  

J103                                         －26－                  06/06/08 



３７０９ ２４０Ａ レリーズレバークミタテ ＲＥＬＥＡＳＥ ＬＥＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3405 2208 000 ﾚﾘｰｽﾞﾌｫｰｸ FORK 1  

2 3417 2511 000 ﾚﾘｰｽﾞﾚﾊﾞｰ LEVER 1  

3 3405 2209 000 ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙ WHEEL 1  

4 0750 0060 042 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6004ZZ

5 0741 0004 200 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 1 H42

6 0350 0160 828 PW WASHER,PLAIN 1 8×28×3.0

7 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20(7T)

J103                                         －27－                  06/06/08 



３７１６ ３００Ａ ステアリングクミタテ ＳＴＥＥＲＩＮＧ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3709 3051 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞAssy STEERING ASSY 1  

2 A114 0110 090 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×90×26

3 K814 0110 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M10×30(8T)

4 3714 3002 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙAssy STEERING WHEEL ASSY 1  

5 A303 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M12(細目1種)

6 A360 0101 202 SW WASHER,SPRING 1 12(JIS2号)

7 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 16×30×3.0

8 3709 3054 000 ﾋﾟｯﾄﾏﾝｱｰﾑ PITMAN ARM 1  

9 3714 3004 000 ﾄﾞﾗｯｸﾘﾝｸ DRAG LINK 1  

10 3709 3074 000 ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄR BALL JOINT R 1  右ﾈｼﾞ

11 3709 3075 000 ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄL BALL JOINT L 1  左ﾈｼﾞ

12 0350 0171 640 PW WASHER,PLAIN 1 16×40×4.5

13 A304 0120 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M20(1種細目) 右ﾈｼﾞ

14 A304 2120 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M20L(1種細目) 左ﾈｼﾞ

15 A313 0101 421 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M14(2種細目)

16 0520 0132 028 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 3.2×28

17 3714 3006 000 ﾁｭｳｶﾝｱｰﾑ ARM 1  

18 3709 3013 000 ｼﾑ SHIM 1  

19 3714 3011 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSHING 2 POM3020FEB

20 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 1 A-M6

21 A310 0101 621 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 1 M16 低形

22 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 4.0×32

23 3712 3441 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIE ROD 1  

24 3407 3447 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙR LINK BALL R 2 ER14 右ﾈｼﾞ

25 3407 3448 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙL LINK BALL L 2 ER14L 左ﾈｼﾞ

J103                                         －28－                  06/06/08 

注記）NO.10,11,13,14・NO.24,25,28,29は、組立順序が表示と異なる場合がありますので、右ﾈｼﾞ・左ﾈｼﾞを確認の
上、ご注文願います。 



３７１６ ３００Ａ ステアリングクミタテ ＳＴＥＥＲＩＮＧ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 A350 0114 001 Uﾅｯﾄ U-NUT 4 M14

27 0350 0161 430 PW WASHER,PLAIN 6 14×30×3.0

28 A300 0114 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M14(3種) 右ﾈｼﾞ

29 A300 2114 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M14L(3種) 左ﾈｼﾞ

30 3714 3014 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIE ROD 1  

31 3709 3078 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

32 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

33 A544 0710 040 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 2 M10×40

34 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(3種)

J103                                         －29－                  06/06/08 

注記）NO.10,11,13,14・NO.24,25,28,29は、組立順序が表示と異なる場合がありますので、右ﾈｼﾞ・左ﾈｼﾞを確認の
上、ご注文願います。 



３７１６ ３１０Ａ ブレーキクミタテ ＢＲＡＫＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3716 3101 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1  

2 3709 3108 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16(4T)

4 3715 3111 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1  

5 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ RUBBER 1 TP-2278

6 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 16×30×3.0

7 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32

8 3715 3118 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1  

9 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8×25

10 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 9 8×18×1.6

11 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 8 2.5×16

12 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #50

13 3407 3004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #34

14 3715 3132 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

15 3407 3227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #103

16 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

17 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8(3種)

18 3643 4346 000 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ LEVER 1  

19 A100 0106 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×30

20 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M6

21 3715 3121 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1  

22 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 3 φ8×22

23 3709 3121 001 ﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞ ROD 2  

23-1 3709 3122 001 ﾛｯﾄﾞ ROD 2  

23-2 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

J103                                         －30－                  06/06/08 



３７１６ ３１０Ａ ブレーキクミタテ ＢＲＡＫＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 
見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

23-3 3407 3224 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2  

23-4 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

23-5 3407 3225 000 ｱｼﾞｬｽﾀ ADJUSTER 2  

24 3715 3125 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1  

25 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×20

26 3715 3131 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

27 5201 3608 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #92

J103                                         －31－                  06/06/08 



３７１６ ３２０Ａ クラッチクミタテ ＣＬＵＴＣＨ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3716 3201 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1  

2 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ RUBBER 1 TP-2278

3 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #50

4 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 16×30×3.0

5 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32

6 3715 3211 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1  

7 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×25

8 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

9 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 2.5×16

10 3407 3004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #34

11 A110 0108 035 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×35

12 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8(3種)

13 3709 3215 000 ｸﾗｯﾁｱｰﾑ ARM 1  

14 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×25(7T)

15 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8

16 3709 3221 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1  

17 3611 3211 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｱｾﾝﾌﾞﾘ PULLEY 1 ﾅｯﾄ付ｷ

18 3616 3027 000 ﾊﾞﾈ SPRING 1 #95

19 3606 2015 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 φ8×90

20 3715 3231 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

21 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 1

22 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 1 8×22×1.6

23 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16

J103                                         －32－                  06/06/08 



３７１６ ３３０Ａ チェンジクミタテ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3716 3301 000 ﾘﾝｸ LINK 1  

2 3716 3307 000 ﾋﾟﾝ PIN 1  

3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 9 M8×16(4T)

4 3716 3311 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1  

5 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×20(細目)

6 0350 0161 040 PW WASHER,PLAIN 1 10×40×3.2

7 0693 0012 460 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ12用黒

8 3709 3316 000 ｱｰﾑ ARM 1  

9 3714 3321 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 2  

10 0562 0106 017 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ6×17

11 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 2 6×13×1.0

12 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 2 呼び6

13 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8×20

14 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

15 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 2 呼び8

16 3714 3323 000 ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙﾜｲﾔｰ WIRE 1  

17 3709 3325 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

18 3714 3341 000 ﾁｪﾝｼﾞｱｰﾑA ARM 1  

19 0350 0151 632 PW WASHER,PLAIN 1 16×32×2.6

20 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32

21 3709 3345 000 ﾁｪﾝｼﾞｱｰﾑ ARM 1  

22 0550 0006 022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 1 φ6×22

23 3716 3341 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

24 3714 3355 100 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

25 3714 3358 100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2  

26 3714 3359 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

27 A252 0180 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M8×20(十字穴付き)

J103                                         －33－                  06/06/08 



３７１６ ３４０Ａ キリカエレバークミタテ  ＬＥＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3716 3401 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1  

2 0691 0012 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ12用黒色

3 3616 0204 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #147

4 0350 0151 222 PW WASHER,PLAIN 1 12×22×2.3

5 0520 0125 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 2.5×25

6 3714 3405 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1  

7 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×20

8 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

9 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 1 呼び8

10 7201 3304 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #110

11 3205 2005 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #38

J103                                         －34－                  06/06/08 



３７１６ ３５０Ａ シートクミタテ ＳＥＡＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3716 3501 000 ｼｰﾄ SEAT 2  

2 3628 4031 010 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 2

3

4 3716 3503 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

5

6 3716 3509 500 ｼｰﾄﾌﾞﾗｹｯﾄAssy BRACKET ASSY 1  

6-1 3716 3511 000 ｼｰﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

6-2 3709 3535 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄｺﾝﾌﾟ BOLT 1  

6-3 3709 3538 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1  

6-4 0350 0151 222 PW WASHER,PLAIN 1 12×22×2.3

6-5 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M12

6-6 0350 0151 222 PW WASHER,PLAIN 1 12×22×2.3

6-7 3709 3541 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1  

6-8 0523 0112 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 1 呼び12

7 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 14 M8×16

8 3716 3515 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

9 3709 3505 000 ｽﾗｲﾀﾞｰR SLIDER 1  

10 3709 3506 000 ｽﾗｲﾀﾞｰL SLIDER 1  

11 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

12 3716 3521 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

13 3716 3525 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

14 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

15 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 1 呼び8

16 3611 3403 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 1 B-2

J103                                         －35－                  06/06/08 



３７１５ ４００Ａ ニダイクミタテ  ＷＡＧＯＮ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3715 4001 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1  

2 3640 1271 000 ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ RUBBER 2  

3 3705 4025 000 ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 2  

4 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 2 12×26×2.3

5 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 2 M12

6 3714 4041 000 ﾌｪﾝﾀﾞｰ FENDER 2  

7 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16(4T)

J103                                         －36－                  06/06/08 



３７０９ ４１０Ａ パネルクミタテ ＰＡＮＥＬ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3709 4101 000 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1  

2 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20(7T)

3 0350 0151 026 PW WASHER,PLAIN 4 10×26×2.3

4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

5 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

6 3407 4107 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈR LEVER 1 K-003

7 3407 4108 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈL LEVER 1 K-003

8 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

9 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M10(3種)

10 3415 4136 000 ﾎｰｽ HOSE 2 φ15×φ18×150

11 3415 4137 000 ﾎｰｽ HOSE 2 φ15×φ18×70

J103                                         －37－                  06/06/08 



３７１５ ４２０Ａ サイドゲートクミタテ ＳＩＤＥ ＧＡＴＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3709 4201 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 2  

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

3 3606 4709 000 ﾊﾞｯｸﾎｷｮｳR BRACKET 1  

4 3606 4711 000 ﾊﾞｯｸﾎｷｮｳL BRACKET 1  

5 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 2 M8

6 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 6 8×22×1.6

7 3407 4226 000 ﾎｷｮｳﾄﾒｶﾞﾈ SUPPORT 2  

8 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 4 10×22×1.6

9 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M10(1種)

10 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M10(3種)

11 3415 4221 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈ LEVER 2  

12 A030 0110 030 ﾎﾞﾙﾄ8T BOLT 2 M10×30(8T)

13 3408 4231 000 ｶｹｶﾞﾈﾄﾘﾂｹR BRACKET 1  

14 3408 4232 000 ｶｹｶﾞﾈﾄﾘﾂｹL BRACKET 1  

15 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20

16 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

J103                                         －38－                  06/06/08 



３７１４ ４３０Ａ ゲートクミタテ ＧＡＴＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3714 4301 000 ｹﾞｰﾄ GATE 1  

2 3415 4136 000 ﾎｰｽ HOSE 2 φ15×φ18×150

3 3415 4137 000 ﾎｰｽ HOSE 2 φ15×φ18×70

J103                                         －39－                  06/06/08 



３７１５ ４４０Ａ アーチクミタテ ＡＲＣＨ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3715 4401 000 ｱｰﾁ ARCH 1  

2 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20(7T)

3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

J103                                         －40－                  06/06/08 



３７０９ ４５０Ａ ドアロッククミタテ ＬＯＷＥＲ ＬＯＣＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3408 5201 000 ﾄﾞｱﾛｯｸｶﾅｸﾞ LOCK 1  

2 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

3 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×25

4 3408 5202 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #3

5 3634 4702 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 L=65 M8L

6 3407 3223 000 Lﾛｯﾄﾞ ROD 1 L=510 M8R

7 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ BUCKLE 1 M8×50

8 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 3種

9 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8L3種

10 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

11 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 2.5×20

J103                                         －41－                  06/06/08 



３７１５ ５００Ａ ユアツクミタテ (デフロスタ無) 

          ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ (DEFROSTERLESS) 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3714 5001 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ HYD.PUMP 1 NKPU-50L-07 44ﾍﾟｰｼﾞ詳細
2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)
3 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 4 8×22×1.6
4 3714 5005 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 1 1034 06-04
5 3415 5002 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1  
6 A110 0110 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×16
7 0350 0151 026 PW WASHER,PLAIN 1 10×26×2.3
8 A360 0101 002 SW WASHER,SPRING 1 M10用
9 0852 1300 042 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SB42 W400
10 3714 5012 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1  
11 3611 7105 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｱｾﾝﾌﾞﾘPULLEY 1 ﾅｯﾄ付ｷ
12 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×20(7T)
13 7801 1001 000 ｼﾘﾝﾀﾞAssy CYLINDER Assy 1 CC5520A
14 3408 5107 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
15 3527 5068 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1  
16 0350 0162 040 PW WASHER,PLAIN 4 20×40×3.2
17 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 4 S20
18 3636 5037 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 1 R015
19 3638 6005 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 1 L=1900
20 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 3 1034 04
21 3611 7303 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ CONNECTOR 2 1009 04
22 5108 4825 000 ﾌﾟﾗﾏｰ CLAMP 2  
23 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 1
24 3709 5215 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 2  
25 3705 3814 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2 1067 Type M16
26 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 2

J103                                         －42－                  06/06/08 



３７１５ ５００Ｂ ユアツクミタテ (デフロスタ付) 

          ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ  (DEFROSTER) 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3714 5001 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ HYD.PUMP 1 NKPU-50L-07 44ﾍﾟｰｼﾞ詳細
2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)
3 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 4 8×22×1.6
4 3714 5005 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 1 1034 06-04
5 3714 5008 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1  
6 A110 0110 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×16
7 0350 0151 026 PW WASHER,PLAIN 1 10×26×2.3
8 A360 0101 002 SW WASHER,SPRING 1 M10用
9 0852 1300 042 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SB42 W400
10 3714 5012 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1  
11 3611 7105 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｱｾﾝﾌﾞﾘPULLEY 1 ﾅｯﾄ付ｷ
12 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×20(7T)
13 7801 1001 000 ｼﾘﾝﾀﾞAssy CYLINDER Assy 1 CC5520A
14 3408 5107 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
15 3527 5068 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1  
16 0350 0162 040 PW WASHER,PLAIN 4 20×40×3.2
17 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 4 S20
18 3636 5037 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 1 R015
19 3638 6005 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 1 L=1900
20 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 3 1034 04
21 3611 7303 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ CONNECTOR 2 1009 04
22 5108 4825 000 ﾌﾟﾗﾏｰ CLAMP 2  
23 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 1
24 3709 5215 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 2  
25 3705 3814 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2 1067 Type M16
26 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 2

J103                                         －43－                  06/06/08 



３７１４ ５００１ ユアツパッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3 9K8537900814 ﾕｱﾂﾀﾝｸ 1 8537900814

4 A544 0706 020 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4 0131110620

5 9K8525410311 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾝｸ) 4 8525410311

6 0830 0201 400 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481151400

7 9K8525400711 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ 1 8525400711

8 0830 1100 180 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481000180

9 9K8525400921 ﾌｨﾙﾀ 1 8525400921

10 9K9571940151 ﾌﾟﾗｸﾞ 1 9571940151

11 0830 1100 120 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481000120

12 9K9514500563 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1 9514500563

13 A544 0706 025 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 0131110625

14 0350 0151 628 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 0401150160

15 0830 0100 160 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481100160

16 9K8525400131 ｸﾄﾞｳｼﾞｸ 1 8525400131

17 0570 0005 018 ﾌｪｻﾞｰｷｰ 1 0571200518

18 0750 0560 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 0814106004

19 0740 0002 000 ﾄﾒﾜ 1 0461200200

20 0840 1020 358 ｵｲﾙｼｰﾙ 1 8525410511

21 0796 0202 320 DUﾌﾞｯｼｭ 1 0851102020

22 0741 0004 200 ﾄﾒﾜ 1 0461100420

24 9K8536800202 ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟｱｯｼ 1 8536800202

25 0830 1100 080 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481000080

26 A050 0108 065 ﾎﾞﾙﾄ 2 0112350860

27 9K8585000821 ﾗﾍﾞﾙ(ﾕﾒﾝ) 1 8585000821

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 

J103                                         －44－                  06/06/08 



３７１６ ５１０Ａ ユアツレバー ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＬＥＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3716 5105 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1  

2 3714 5111 000 ｱｰﾑ ARM 1  

3 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×25(7T)

4 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 3 8×18×1.6

5 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M8

6 3617 3227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #30

7 3714 5117 000 ﾋﾟﾝ PIN 1  

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(4T)

9 0691 0012 251 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ12用赤色

10 3715 5121 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 2  

11 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8×20

12 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 2 呼び8

13 3715 5126 000 ﾘﾝｸ LINK 1  

14 0350 0161 030 PW WASHER,PLAIN 1 10×30×3.2

15 0520 0125 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 2.5×25

16 3715 5141 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

17 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(7T)

18 0562 0106 018 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ6×18

19 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 2 6×13×1.0

20 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 2 呼び6

21 A114 0110 080 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×80×26

22 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M10(3種)

J103                                         －45－                  06/06/08 



３７１６ ６００Ａ マーククミタテ ＭＡＲＫ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3716 6001 000 ﾏｰｸ MARK 1  部品供給不可

2 3716 6002 000 ﾏｰｸ MARK 1  部品供給不可

3 3705 7006 000 ｻｲﾀﾞｲｾｷｻｲﾘｮｳ MARK 1 500kg

4 3714 6004 000 ﾁｭｳｲ MARK 1  

5 3420 5005 000 ｽﾀｰﾀｲﾘｷﾘ MARK 1  

6 3527 6012 000 ｸﾞﾘｰｽ MARK 3  

7 3714 6007 000 ﾆﾝﾃｲﾊﾞﾝｺﾞｳ MARK 1  部品供給不可

8 3611 5021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1  

9 3715 6009 000 ﾏｰｸ MARK 1  

10 3715 6011 000 ﾏｰｸ MARK 1  

11 3715 6012 000 ﾏｰｸ MARK 1  

12 3715 6015 000 ﾏｰｸ MARK 1

13 3715 6016 000 ﾏｰｸ MARK 1

14 3709 6014 500 ｷｹﾝ MARK 1  

15 3709 6015 000 ｷｭｳﾕﾏｰｸ MARK 1  

16 3716 6018 000 ﾏｰｸ MARK 1  

17 3716 6019 000 ﾏｰｸ MARK 1  

18 3421 6036 000 ｹｲｺｸ MARK 1  

19 3714 6027 000 ｴﾝﾌﾞﾚﾑ MARK 1  

20 3715 6018 000 ﾏｰｸ MARK 1

21 3716 6022 000 ﾏｰｸ MARK 1

22 3714 6005 000 ﾋｭｰｽﾞﾖｳﾘｮｳ MARK 1  

23 3716 6025 000 ﾏｰｸ MARK 3

26 5205 6018 000 CANYCOM MARK 1

J103                                         －46－                  06/06/08 



３７１５ ６２０Ａ フゾクヒンクミタテ ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3656 6502 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1  
2 3716 6201 000 ﾏﾆｭｱﾙ MANUAL 1  

4 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×25(7T)
5 3640 3731 000 ﾊﾞｯｸﾐﾗｰR MIRROR 1
6 3640 3732 000 ﾊﾞｯｸﾐﾗｰL MIRROR 1
30 Z9999 6014 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑｸﾞﾘｰﾝ
30 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ NO.8430196～
30 Z9999 6013 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑｸﾞﾚｰ ～NO.8430195
30 Z9999 6003 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｻﾃﾗｲﾄﾎﾜｲﾄ
30 Z9999 6018 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ

J103                                         －47－                  06/10/11 



３７１６ ７００Ａ フロントウインドウクミタテ 

          ＦＲＯＮＴ ＷＩＮＤＳＨＩＥＬＤ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3716 7001 000 ｷｬﾌﾞ CAB 1  

2 3709 7021 000 ﾌﾛﾝﾄｶﾞﾗｽﾄﾘﾂｹｺﾞﾑ RUBBER 1  

3 3714 7023 000 ﾌﾛﾝﾄｶﾞﾗｽ FRONT WINDSHIELD 1  

4 3709 7025 000 ﾃｰﾌﾟ TAPE 1  

5 3709 7028 000 ｺﾞﾑ RUBBER 2  

6 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)

J103                                         －48－                  06/06/08 



３７１６ ７２５Ａ ルーフクミタテ ＲＯＯＦ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3714 7251 000 ﾙｰﾌ ROOF 1  

2 3714 7264 000 ｼｰﾙ SEAL 1  

3 3714 7265 000 ｼｰﾙ SEAL 2  

4 K710 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M10×16(7T)

5 3714 7269 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

6 3714 7272 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

7 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16(4T)

8 3714 1495 000 ﾄﾞｱｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 2  

9 A252 0160 016 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 4 M6×16(十字穴付き)

J103                                         －49－                  06/06/08 



３７１５ ８００Ａ０１ オプションクミタテ（ソノ１） 
            ＯＰＴＩＯＮ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－１） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3714 6311 000 ﾄﾞﾛﾖｹAssy MUD GUARD ASSY 2  

2 3714 6301 000 ﾄﾞﾛﾖｹ MUD GUARD 2  

3 3714 6305 000 ﾄﾘﾂｹｲﾀ PLATE 2  

4 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M6×16

5 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M6

6 3715 8002 000 ﾄﾞﾛﾖｹAssy MUD GUARD ASSY 2  

7 3715 8003 000 ﾄﾞﾛﾖｹ MUD GUARD 2  

8 3715 8005 000 ﾄﾘﾂｹｲﾀ PLATE 2  

9 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×16

10 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M6

11 3715 8011 000 ｽﾃｯﾌﾟAssy STEP ASSY 1  右用

12 3715 8013 000 ｽﾃｯﾌﾟ STEP 1  

13 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×16

14 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8

15 3715 8015 000 ｽﾃｯﾌﾟAssy STEP ASSY 1  左用

16 3715 8016 000 ｽﾃｯﾌﾟ STEP 1  

17 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×16

18 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8

J103                                         －50－                  06/06/08 



３７１５ ８００Ａ０２ オプションクミタテ（ソノ２） 
            ＯＰＴＩＯＮ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＰＡＲＴ－２） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3715 8025 000 ﾐﾗｰAssy MIRROR ASSY 1  

2 3715 8026 000 ﾐﾗｰ MIRROR 1

3 3715 8028 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

4 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×12(7T)

5 3715 8029 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

6 3714 6501 000 ﾌﾛｱﾏｯﾄ FLOOR MAT 1

7 3715 8031 000 ﾎﾟｰﾙAssy POLE ASSY 4  

8 3207 4401 000 ﾎﾞｳﾀﾃ POLE 4  

9 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)

10 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M8

11 3714 2211 000 ﾀｲﾔAssy TIRE ASSY 4  

11-1 3714 2212 000 ﾀｲﾔ TIRE 4 145R12

11-2 3714 2213 000 ﾎｲｰﾙ WHEEL 4  

11-3 3714 2204 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 4  

12 3715 8051 000 ﾁｪｰﾝASSY CHAIN ASSY 1 22×8.50-12用 2本ｾｯﾄ

J103                                         －51－                  06/11/20 




